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EDİTÖRDEN 

Değerli Okurlar; 

Bu sayımızda Tefsir, Arap Dili ve Edebiyatı ile Türk-İslam Sanatları 

alanlarında kaleme alınmış birbirinden değerli beş araştırma makalesi ve üç 

kitap değerlendirmesi ile huzurlarınızdayız.  

Birinci makalemiz Dr. Yuxian Ma ve Doç. Dr. Yang Bai’ya ait olup 

“Çince Tefsirlerde Farklı Tefsir Yönelimleri” başlığını taşımaktadır. Bu 

makalede yazarlar, Çince tefsirlerdeki farklı tefsir yönelimlerini, tefsirlerin 

ortaya çıkmasına neden olan faktörleri ve yöntemlerinin dayandığı temelleri 

ele alarak açıklığa kavuşturmayı amaçlamaktadırlar. Makale hem konusu 

itibarıyla hem de Çin’deki tefsir çalışmalarını yerinde araştıran ilim adamları 

tarafından hazırlanması itibarıyla dikkat çekicidir. 

İkinci makalemiz Dr. Öğretim Üyesi Hasan Harmancı’ya ait olup 

“Batılı Edebiyat Teorilerinin İzinde Arap Edebiyatına Yöntembilimsel Bir 

Yaklaşım” başlığını taşımaktadır. Bu çalışmada, 19. ve 20. yüzyıllarını 

kapsayan Arap Edebiyatı ile ilgili hazırlanan bilimsel çalışmalar metot ve 

edebî ıstılah yönünden incelenmiş, söz konusu çalışmalarda kullanılan 

edebiyat terimleri, esas alınan edebiyat eleştiri metotları ve bu metotları 

ortaya çıkaran tarihsel arka plan verilmeye çalışılmıştır. 

Üçüncü makalemiz Dr. Kamran Sokhanpardaz’a ait olup “Rey 

Selçuklu Mihrabı Alçı Kitâbe ve Süslemeleri” başlığını taşımaktadır. 

Makalede, Rey Selçuklu Mihrabı'nın alçı süsleme ve kitâbelerini tanıtılarak, 

mihrabın mühim özelliklerini ortaya konulmuş ve böylece etkilenme alanı ile 

etkileme oranını değerlendirme fırsatı sunulmaya çalışılmıştır. 

Dördüncü makalemiz Dr. Parisa Sahafıasl’a ait olup “Büyük Selçuklu 

Döneminde Tezhip Sanatının Statüsü ve Genel Özellikleri” başlığını 

taşımaktadır. Makalede müellif, Büyük Selçuklu döneminde tezhip sanatının 

statüsü ve genel özelliklerini incelemiştir. Büyük Selçuklu zarif tezhip 

örneklerinde kullanılan serlevha, mushaf gülleri, sûre başı, satır arası ve 
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zahriye kısımlarını süslemek için, şemse, taç, altı ve sekiz köşeli yıldızlar ve 

altın çemberler gibi motifler görsel eklerle okuyucuya sunulmuştur. 

Beşinci makalemiz Ahmet Onur’a ait olup “Modern Suriye Şiirinde 

Kurʼan Sembollerinin Sanatsal Kullanımı” başlığını taşımaktadır. Makalede 

yirminci yüzyılın ilk yarısındaki modern Suriye şiiri ele alınmaktadır. 

Çalışmada bu dönemdeki şairlerin, Kur’ân’ın işaret ettiği anlam yüklü delalet 

örneklerinden istifade edilerek sanatsal olarak atıfta bulundukları Kur’ân 

sembolleri açıklanmaktadır. 

Altıncı çalışma Muhammed Karameryem’e ait olup “Es-Siretü’n- 

Nebeviyye (Olayların Sunuluşu ve Tahlili, Dersler ve İbretler)” başlığını 

taşıyan kitap değerlendirmesidir. Libyalı yazar Ali Sallabi’nin kısaca 

hayatından bahsedildikten sonra tahlili siyere örnek olan eseri tanıtılmaktadır. 

Yedinci çalışma Ramazan Sami Köse’ye ait olup “İlkbahar: Hz. 

Peygamber’in Hayatına Dair Stratejik ve Siyasi Bir Okuma” başlığını taşıyan 

kitap değerlendirmesidir. Filistin asıllı Ürdünlü yazar Wadah Khanfar’ın 

kısaca hayatından bahsedildikten sonra Hz. Peygamber’in hayatını siyasi ve 

stratejik bakış açıdan ele alan eseri tanıtılmaktadır.   

Sekizinci ve son çalışma ise Doç. Dr. Yasir Furkan Çağın’a ait olup 

“Mekke’ye Giden Yol” başlığını taşıyan kitap değerlendirmesidir. Makalede 

müellif, Muhammed Esed’in meşhur eserini farklı bir bakış açısıyla 

değerlendirmektedir. 

Bu vesileyle dergimize makale göndererek katkıda bulunan 

araştırmacılarımıza, dergimize gelen makaleleri büyük bir titizlik ve 

akademik olgunlukla değerlendiren hakemlerimize, derginin düzenli şekilde 

çıkmasını sağlayan yayın kurulumuza ve üniversite yönetimimize 

şükranlarımı sunuyor, yeni sayıda buluşmak üzere esenlikler diliyorum. 

22.06.2021 

Prof. Dr. Mehmet Mahfuz SÖYLEMEZ 

Baş Editör 


